

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - Střed
Odbor školství, kultury, sportu a mládeže (OŠSKM)

Zhotovitel: SEADON s.r.o.

Soupis prací a dodávek

Poř.	Číslo	Název a popis položky	Množství	Cena/MJ	Cena	Původ položky
A/ Demontáž původní střešní krytiny a její likvidace					12 769,60	
712300831		Demontáž povlakových krytin - gumy (jednovrstvé)	174 m2	27,30	4 750,20	nová položka
		Likvidace gumy / skládka	1 t	3 250,00	4 524,00	nová položka
		Odvoz/kontejner	1 ks	1 950,00	1 950,00	nová položka
998712102		Přesun hmot	1 t	1 110,20	1 545,40	nová položka
B/ Prostupy střechou – odvětrání střešního souvrství					2 678,00	
28		Výřiznutí a demontáž větracích komínků Ve VV 8 ks, skutečnost: 6 ks	-2 ks	325,00	-650,00	SOD
29		Zapravení a úprava původního střešního pláště Vzhledem k tomu, že se celá vrchní část ("guma") původního střešního pláště zdemontovala, "zapravení" tohoto pláště po vyřezání původních odvětrávacích komínků (také zdemontovány) se tak neprovádělo.	-8 ks	195,00	-1 560,00	SOD
30		Odvětrávací komínek s integrovanou PVC manžetou, DN 50 - dodávka Ve VV 8 ks, navýšení o 4 ks, celkem 12 ks	4 ks	897,00	3 588,00	SOD
31		Odvětrávací komínek s integrovanou PVC manžetou, DN 50 - montáž	4 ks	325,00	1 300,00	SOD
C/ Fólie střešní - dodávka					-7 507,50	
4		Fólie střešní tl. 1,5mm; fólie pro mech. kotvení - dodávka ostatní plochy - dle VV: 55 m2, skutečnost: 0 m2	-55 m2	136,50	-7 507,50	SOD
D/ Zátopová zkouška					-6 500,00	
42		Zátopová zkouška	-1 kpl	6 500,00	-6 500,00	SOD
CELKEM bez DPH					1 440,10	

Méněpráce: -16 217,50
Vícepráce: 17 657,60
1 440,10